
MåleriRåd AB
Kalkyl-abonnemang - BAS. Kostnad. Gräns, kalkylerat värde. Kostnad OM vi passerar gräns.

2025/2026. Per månad. Per projekt. Per projekt, utöver månadskostnad.

Avtalsnivå 1, bas. 4 995 SEK/mån upp till 1.500.000 SEK 4 995 SEK/st

Avtalsnivå 2, bas. 7 995 SEK/mån upp till 3.000.000 SEK 7 995 SEK/st

Förklaringar och exempel:

*Fritt antal projekt - så länge förfrågan är ställd till Ert företag, vi behöver se förfrågan/mejlet från beställaren.

Så länge man inte passerar gränsen i sin avtalsnivå (per projekt) har man ingen extra kostnad (förutom månadskostnaden), se exempel längre ner.
*96 st projekt per år.

Avtalsnivå 1.

OM ni vet och tror att ni kommer räkna på-, och utföra blandade storlekar på måleriprojekt (smått till mellanstort), mellan 50.000 - 1.500.000 SEK, 

per projekt, gäller avtalsnivå 1.

Avtalsnivå 2.

OM ni vet och tror att ni kommer räkna på-, och utföra blandade storlekar på måleriprojekt (smått till stort), mellan 50.000 - 3.000.000 SEK, 

per projekt, gäller avtalsnivå 2.

Exempel:
"Målare Måleri AB" har avtalsnivå 1 bas och betalar 4.995 SEK per månad i fast kostnad.

Dom skickar under en månad 8 st projekt och av dessa är det 1 st projekt som hamnar på mer än 1.5 miljon i kalkylerad summa (i kalkylen),

då debiteras 4.995 SEK för den passerade gränsen i just det projektet, utöver månadskostnaden.

Men dom 7 st övriga projekten ingår i avtalet då dom hamnade under gränsen per projekt i avtalsnivån.
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Alla priser exkl. moms.



MåleriRåd AB
Kalkyl-abonnemang - BAS.

2025/2026.

Arbetskostnader i målerikalkyler:

Vi prissätter målerikalkyler enligt ama-koder, dvs normala behandlingsserier med kostnader för arbetsmoment från kollektivavtalet med normala påslag.

Påslagstabellerna finns i systemet och i varje kalkyl att se.

Arbetsmomenten ligger i så kallade ama-koder. Ama-koder är siffror i följd som talar om vad som ska göras, branschstandard (Svensk hus-standard).

I beskrivningar för projekt står oftast ama-koder specificerade, står det ama-koder specificerade är det dom vi prissätter efter.

Står det refernsytor i beskrivningarna utgår vi ifrån "normala" behandlingsserier (ama-koder) och presenterar vilka ama-koder vi utgått ifrån mot vilka referensytor.

Står det varken ama-koder eller referensytor prissätter vi med "normala" behandlingsserier (ama-koder) och presenterar vilka ama-koder vi utgått ifrån.

Får vi instruktioner från Er om hur det ska prissättas tar vi hänsyn till det, dock prissätts projekten som lägst med "normala" behandlingar (ama-koder).

Materialkostnader i målerikalkyler:

Dom produkter som används mot arbetsmomenten i ama-koderna avser "normala" produkter enligt senaste materialprislista och åtgång enligt produktens specfikationer.

Vilka produkterna är presenteras per arbetsmoment, totalt per kombinerad ama-kod (för flera arbetsmoment) och totalt inne i kalkylerna.

Utförandetider:

För att vi (MåleriRåd AB) ska hinna utföra målerikalkylerna på ett vettigt sätt behövs 10 arbetsdagar eller mer (2 normala arbetsveckor eller mer, helger ej inräknat).

Har förfrågningar kortare anbudstid måste ni be om förlängt eller så kommer vi tillsammans överens om hur vi ska göra (eller OM det ens är genomförbart).

Även fast "fritt antal projekt" gäller är det inte godtagbart att skicka överdrivet många projekt samtidigt som för oss inte är genomförbart, 

obeservera att förfrågningarna måste vara ställda till er (vi räknar inte åt tredjepart).

Under vissa veckor på sommaren stänger vi kontoret (kan variera från år till år) och under dessa veckor utförs inga kalkyler, likaså under långhelger och röda dagar.

Vad beräknas ej:

Alla eventuella projekt och ytor som avser brandskydd, rostskydd, klotterskydd, dekorationsmålning, epoxi, målning av balk- & pelarkonstruktioner, putsarbeten,
golv/plattsättningsarbeten, snickeriarbeten, städarbeten, alla typer av ställningsarbeten, prissättning av ytor som ska behandlas på verkstad (saknas i kollektivavtalet).

Kyrkor och andra snarilka typer av specialbyggnader ingår ej i detta koncept (ligger utanför avtalet).

Platsbesök kan ej göras, alla projekt vi ska beräkna måste ha ritningar och beskrivningar och måste avse traditionellt målningsarbete (in- & utvändigt, ny- & ombyggnad).
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